
DODATEČNÁ INFORMACE NEBO VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE č. III 
 

k veřejné zakázce 

 „Rekonstrukce budovy následné péče – přemístění oddělení rehabilitace“ 

 

 

 

Vážení dodavatelé, 

 

zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje na 

základě níže citovaných dotazů dodavatelů vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz 2 

Žádáme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace na zakázku „Rekonstrukce budovy následné 

péče – přemístění oddělení rehabilitace“. 

V projektové dokumentaci, části PS 01 – Lékařská technologie, je ve výkazu výměr pod 

položkou 43204 uveden Závěsný systém. 

K tomuto zařízení není specifikován podrobnější popis výrobku. 

Jak jsme zjistili, k samotnému zařízení na uvedeném obrázku existují různé doplňkové prvky 

a další systémy, které rozšiřují rozsah použití. 

Samozřejmě také podstatně ovlivňují nabídkovou cenu. 

Co tedy zadavatel požaduje? 

 

 

Odpovědi k dotazům 1 a 2: 

 

na vámi položené dotazy odpovídá zadavatel obsahem přiložených specifikací. 

 

(pozn. Přiložená technická specifikace a technické uživatelské standardy zveřejněny již spolu 

s Dodatečnou informací č. I, spolu s Dodatečnou informací č. III je uveřejňována pouze 

Specifikace zařízení po místnostech) 

Dotaz 3 



Prosíme zadavatele o poskytnutí okótovaných výkresů 2.np a 3.np. 

Odpověď: 

V půdorysech 2.NP a 3.NP jsou pro přehlednost okótovány pouze předmětné dílčí stavební 

úpravy, pro zpracování cenové nabídky je rozsah kótování dostačující. 

Dotaz 4 

Žádáme zadavatele o úpravu Soupisu stavebních prací, kde v Rekapitulaci nejsou odkazující 

vzorce daných oddílů rozpočtu. 

Odpověď: 

Účastníci vloží příslušné vzorce do rekapitulace manuálně sami. 

Zadávací podmínky zůstávají v ostatním beze změn.  

 

 

 

V Ostravě dne 11.9.2018 

       Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

 příspěvková organizace 

  i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2018-09-11T19:11:24+0100




